
Ungarbejder (under 18 år) søges til Søstrene Grene i
Storcenter Nord og Søndergade (Aarhus)

Er du serviceminded og fleksibel, og er du interesseret i at arbejde i butik? Holder du af at møde
mennesker med et smil og skabe de små øjeblikke, der kan gøre kundeoplevelsen uforglemmelig?
Så er dette din mulighed for at blive ungarbejder (under 18 år) i et dynamisk butiksmiljø med en
smuk og kreativ atmosfære i vores vidunderlige butik i Storcenter Nord eller Søndergade! 
 
Om jobbet: 
Som ungarbejder hos Søstrene Grene er du en vigtig del af butikkens fællesskab. Du arbejder side
om side med dine Søstre i butikken og hjælper de faste medarbejdere med de daglige gøremål.
Dine opgaver vil bl.a. være: 

At betjene kassen ●

At fylde varer op, så butikken er inspirerende og fyldt med vinunderlige fund ●

At byde vores kunder velkommen med et smil og give dem en mindeværdig oplevelse, når de

besøger butikken 

●

 Vi søger både ungarbejdere, der kan arbejde i weekender og efter skole (ca. 6-8 timer om ugen)
og ungarbejdere, der kan arbejde i dagtimerne (ca. 20-25 timer om ugen). Skriv gerne i den
ansøgning, hvilken stilling du søger.
 
Om dig: 
Som person er du smilende, positiv og serviceminded. Du har sans for æstetik og orden, og du er
motiveret af at give kunderne en fantastisk service. Du nyder en aktiv arbejdsdag med varierende
opgaver, hvor du har meget kundekontakt. Derudover er du fleksibel med hensyn til arbejdstider,
opgaver og vagter. 
Du skal være under 18 år og have færdiggjort 9. klasse for at søge stillingen. 
 
Praktisk information: 

Arbejdssted: Finlandsgade 17, 8200 Aarhus N (Storcenter Nord) eller Søndergade 11, 8000

Aarhus C

●

Deltid: 6-8 timer om ugen eller 20-25 timer om ugen ●

Arbejdstider: 6-8 timer om ugen: Timerne vil typisk ligge i tidsrummet 16.00-19.00 i

hverdagene og 10.00-17.00 i weekenderne20-25 timer om ugen: Timerne vil typisk ligge i

tidsrummet 10.00-16.00

●

Forventet startdato: Hurtigst muligt   ●

 
Om Søstrene Grene 
Søstrene Grene er en familieejet, dansk virksomhed, hvor søstrene Anna og Clara udgør hjertet af
vores fortælling og brand. Anna er den kreative æstetiker, mens Clara er struktureret og ansvarlig.
Sammen inspirerer de alle, der ønsker at skabe smukke og hyggelige øjeblikke i hverdagen. 
Siden 1973 har vi tilbudt et bredt udvalg af produkter, lige fra boligtilbehør til hobbyartikler. Vores
sortiment er skabt med omtanke og en kærlighed til kvalitet, bæredygtighed og kreativitet, og vi
lader os konstant inspirere af nye idéer og trends. 
I dag kan du besøge Anna & Claras vidunderlige univers i mere end 400 butikker på tværs af 19
lande, og vi udforsker løbende nye muligheder, så endnu flere mennesker kan opleve den særlige
stemning, der kendetegner Anna & Claras verden. 
 
Vores søsterånd 
Hos Søstrene Grene stræber vi efter at røre folks hjerter gennem et unikt univers, der omfavner
mangfoldighed og inklusion, og som skaber et imødekommende fællesskab for alle uanset køn,
etnicitet, religion, handicap eller baggrund. 
Vi har en arbejdsplads, hvor alle bliver kaldt "Søster" uanset køn. Vi deler glæder, støtter hinanden
og skaber et miljø, hvor man kan være sig selv. Dét kalder vi søsterånd, og vi glæder os til at byde
nye søstre velkommen. 
 
Lyder jobbet som noget for dig? Så klik på ’Ansøg’ og upload din ansøgning og dit CV.  
I din ansøgning må du gerne oplyse, om du søger stillingen på 6-8 timer om ugen eller 20-25 timer
om ugen.
Derudover kan du med fordel fortælle om: 

Dig selv og dine interesser f.eks. hvad du laver til hverdag og dine fritidsinteresser ●

Hvad der er vigtigt for dig, når du arbejder sammen med andre f.eks. i skolen eller i et●



tidligere fritidsjob 

Hvorfor du gerne vil arbejde i butik og hvilke opgaver, du glæder dig mest til at prøve kræfter

med 

●

Hvordan du arbejder med opgaver. Du kan f.eks. fortælle om en bestemt opgave fra en

fritidsaktivitet, et tidligere fritidsjob eller derhjemme. 

●

 
Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har fundet
den rette Søster. 
 
Du kan læse mere om, hvordan det er at arbejde i Søstrene Grene via dette
link:https://jobs.sostrenegrene.com/da/startside. 


	Ungarbejder (under 18 år) søges til Søstrene Grene i Storcenter Nord og Søndergade (Aarhus)
	Ungarbejder (under 18 år) søges til Søstrene Grene i Storcenter Nord og Søndergade (Aarhus)


